



Årsberetning bueskyttergruppa Skreia IL 2019

Styret i gruppa har bestått av :

Leder :	Arve Mosand
Nestleder/ansvarlig for påmelding :	Heidi Leira Brodshaug
Ungdomskontakt :	Heidi Leira Brodshaug
Vara Bueskytter-region innlandet :	Tom Martinsen
Styremedlem bueskytterregion innlandet:	Heidi Leira Brodshaug
Materialforvalter :	Arve Mosand

Gruppa har gjennom året hatt en ganske stabil medlemsmasse, med over 20 mer eller mindre aktive skyttere. Det har i løpet av året kommet til 7-8 nye som vi regner med vil bli tatt opp som medlemmer i gruppa og SIL.

De største begivenhetene siste året har vært deltagelse i NM innendørs i Førde i april, og NM skive (utendørs) i Fredrikstad i august.

I Førde var vi til sammen 12 deltagere: Pål Hansen, Irene Grace Nyeggen, Kristian Engen, Ivar Nordviken, Thor Arne Moe, Trym Lukas Thorstensen, Mats Kristoffer Johannessen, Aino Leira Brodshaug, Kai Nyeggen, Samantha Ysabel Bratteng, Erik Svellet og Arve Mosand.

Irene Grace Nyeggen tok gull i klassen Instinktiv Damer, og satte ny norgesrekord innendørs. Arve Mosand tok sølv i klassen Recurve Herrer.

I Fredrikstad var vi 15 deltagere fra Skreia: Pål Hansen, Andreas Liverud Hansen, Irene Grace Nyeggen, Ivar Nordviken, Thor Arne Moe, Kristian Engen, Erik Svellet, Kai Nyeggen, Samantha Ysabel Bratteng, Celine Nygaard, Trym Lukas Torstensen, Mats Kristoffer Johannessen, Jon Aigin Hübenette Gaino, Tom Martinsen og Arve Mosand.

Andreas Liverud Hansen tok gull i klassen Compound Kadett Gutter. Irene Nyeggen tok gull i klassen Instinktiv Damer, og Tom Martinsen tok bronse i klassen Instinktiv Herrer. Det ble sølv til instinktlaget (Irene Nyeggen, Kristian Engen og Tom Martinsen).

Irene ble også tildelt Norges Bueskytterforbunds pokal for sine flotte prestasjoner. Denne pokalen går til en dame og en mann blant alle bueskyttere i Norge hvert år.

Gruppen har også deltatt på flere andre nasjonale stevner hvor vi har hatt gode resultater. I oktober deltok Mats og Tom på aktivitetslederkurs, og Heidi, Tom og Arve deltok på trenerkurs (Trener 1).

I november startet vi opp med nybegynnerkurs som gikk over fire kvelder. Vi hadde i alt sju deltakere på disse kursene. De fleste ser ut til å bli medlemmer av bueskyttergruppa og Skreia IL.

Arve Mosand
Leder bueskyting